
UCHWAŁA NR IV/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawiciela Rady Miejskiej w Bytomiu do składu 
komisji typującej kandydatów do Nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Miasto Bytom za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz w związku z pkt. 4 lit. b załącznika do Uchwały 
nr LX/855/10 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania nagród nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Bytom 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się radnego Witolda Kriesera do pracy w komisji typującej kandydatów 
do Nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Miasto 
Bytom za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Joanna Stępień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9613A-8952-4D71-9340-CFABD61D3CDE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie pkt 4 lit. b załącznika do uchwały LX/855/10 Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród nauczycielom szkół 
i placówek prowadzonych przez Miasto Bytom za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze, kandydatów do Nagrody Prezydenta Miasta typuje komisja powołana 
przez Prezydenta w skład której wchodzi m.in. przedstawiciel Rady Miejskiej w Bytomiu. 

W związku z powyższym Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej 
w Bytomiu na posiedzeniu w dniu 22 lipca 2024 r. dokonała wyboru radnego 
Witolda Kriesera na przedstawiciela Rady Miejskiej do prac w wyżej wymienionej komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF9613A-8952-4D71-9340-CFABD61D3CDE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/43/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


